
Dodatek č. KT/1/10909/19 ke Smlouvě o dílo č. KT/10909/19
,,Zajištění svahu ve Skalní"

uzavřena v souladu s ustanovením § 2586 a nás/edu/lc/ch zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
kontakt:
zástupce pověřený

Město Litvínov
MěÚ Litvínov, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
CZ00266027
Komerční banka a.s., Litvínov
921494/0100
476767600, www.m ulitvinov.cz

jednáním ve věcech technických:
Bc. Hana Hoffmannová, pověřená vedením odboru nakládáni s
majetkem

(dále jen ,,objednatel"),
a

2. Zhotovitel: VERTICO, s.r.o.
se sídlem: Plynárenská 225/11, 400 10 Ústi nad Labem
IČO: 27296148
DIČ: CZ27296148
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 222394527/0300
jednajícI jednatelem: Ing. Pavel Martinek, jednatel

Kamil Petříček, jednatel
Václav Šavr, jednatel

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
Kamil Petříček, jednatel

(dále jen ,,zhotovitel"),

společně též jako ,,smluvní strany",
uzavřeli tento Dodatek č. KT/1/10909/19 ke Smlouvě o dílo č. KT/10909/19 zajištění

svahu ve Skalní

l. Uvodní ustanovení

Smluvní strany konstatují, že dne 02.03.2020 uzavřeli Smlouvu o dílo č. KT/10909/19
Zajištění svahu ve Skalní ( dále jen ,,Smlouva")

II. Smlouva se mění takto

2.1 V článku č. 4.1 Cena za provedení díla se navyšuje cena díla o 198 150,00 KČ bez
dph, a to za zajištěni paty svahu. Dojde k vybudováni druhé zábrany u paty svahu proti
sesuvu spodní části svahu a zároveň proti padajícím kamenům dle nákresu v Příloze Č.1.

2.2 Všechna ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změn.

1



,Š

III. Závěrečná ujednání

3.1. S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas rada města Litvínov dne
22.04.2020 usnesením č. R/3830/37

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci
smluv městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím a která obsahuje údaje o smluvních stranách předmětu smlouvy,
číselné označení tohoto Dodatku a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek
v informačním systému registru smluv.

3.3. Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem seznámili,
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento Dodatek projevem jejich
svobodné vůle, přistupuji k ni svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho ji podepisuji.

3.5 Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - Nákres zajištění paty svahu

V Litvínově dne 2 Ô -05- 2020

za objednatd|e
Mg. Kamila Bláhová

starostka města

13 -05- 2020
jm-

za zhotovitele
Ing. Pavel Martínek

jednatel

za zhotovitele
Kamil Petříček

jednatel

za zhotovitele
Václav Šavr

jednatel

, V



,,Zajištění svahu ve Skalní"

Datun

Zpracoval: 3 Ú -(L

Schválil: 30

Dodatek ke Smlouvě číslo: KT/1/10909/19

Datum Jméno Funkce PodpiS
.Hana l úsek městskýchZpracoval: 3 Ú 04 LO- offmannová l služeb

Be. Hana ) pověřenáSchválil: 3 O 2020 Hoffmannová l vedením ONM '

Správce ,, Ing. Zdeňka ' f
" 3 O -OL" 2Ôl, - · ekonomka ONMrozpočtu: , Burešova

Právní oddělení: 3 -OL- 2€ä .L"i" Nořínská7 p,ávník ""

Schváleno - RM' 2 2 -OL- 2020ČÍSIO usnesení: RM/3830/37

Vedení města: Karel Rosenbaum 2.mistostarosta

äjj



Příloha č. 1

Dodatek č. KT/1/10909/19

l

g
%

:S
S

Ž
Q)
es
,iÉ
e:S
<J=
S

,S
.JS

ÉÉ.J
<S
CL

X
9
C.
i

É

a E
Z S
iii

t- á

äá

u

qS
S
CŠ

("~

ď
Q."d

,'S,
_¢S

<5
S:

2,l
" D

Cq

J

R
8
Q

a.
Q

Q b

S " 0'7,

S'v~7/4 ,S :,

'i'C>'
\&'

< >'$

l "" , i

' ,'"\\'\1^'
Ĺ)' .

,S Q~ ~ ~ej ~~
=

CL

u
,," 0_

E JĚ
k-

b £J" ¢9
N

r
>

ř Ý

~C')

l .
,^,'

'!
j)',

:S

E

[ - -m

P
J"

: " ^<

- " ť

-^<
b

Ip
3"
N

-"T


